



آسترالیای غربی یکی از متنوع ترین ایالت های آسترالیا است که در حدود یک سوم (31 فیصد) جمعیت مان در خارج از کشور تولد شده اند. بیشتر از نیم (52 فیصد) از آنها حداقل یکی از والدین شان در خارج از کشور تولد شده اند و سه چهارم (75 فیصد) مشخص می کنند که یک نسب غیر آسترالیایی دارند.

در این وب سایت، می توانید به طیف وسیعی از معلومات و منابع دسترسی پیدا کنید که به شما کمک می کنند در تمام جنبه های زندگی اجتماعی، اقتصادی و کلتوری ایالت کلان مان اشتراک کنید.

دفتر منافع چند کلتوری

دفتر منافع چند کلتوری (OMI) بخشی از وزارت دولت محلی، سپورت و صنایع کلتوری می باشد. نقش اصلی این دفتر مشوره دادن به وزیر در مورد تدوین پالیسیها و پروگرام های دولت ایالتی برای نیل به پتانسیل کامل چند کلتوری است.

دفتر منافع چند کلتوری معلومات، مشوره، تمویل مالی، تعلیم و حمایت را به جوامع و سازمانهای محلی برای کمک به ایجاد جوامع قوی ارائه می دهد تا این جوامع کلتور های متنوع خود را حفظ کرده و به اشتراک بگذارند و در تمام جنبه های زندگی آسترالیای غربی اشتراک فعال داشته باشند.

دفتر منافع چند کلتوری مسئولیتی در مورد تابعیت، ویزه یا امور مهاجرتی ندارد. برای کسب معلومات در مورد مهاجرت یا تابعیت آسترالیا، لطفاً با تلفون به نمبر 13 18 81 با وزارت امور داخلی تماس بگیرید یا به <https://www.homeaffairs.gov.au/> مراجعه کنید.

پالیسی ها و پروگرام های ما

خدمات لسانی

هدف پالیسی خدمات لسانی آسترالیای غربی تضمین از این نکته است که لسان برای دسترسی به خدمات و پروگرام ها برای افرادی که ضرورت به کمک برای انگلیسی دارند، مانعی ایجاد نمی کند.

معلومات بیشتر در مورد پالیسی خدمات لسانی آسترالیای غربی را می توان در بخش لسانها یافت.

پروگرام کمک های مالی (گرانته) جامعه

پروگرام کمک های مالی (گرانته) (CGP) جوامع متنوع کلتوری و لسانی (CaLD) در آسترالیای غربی را برای پلان گذاری، ارائه و اشتراک در پراجکت هایی که ضرورتهای آنها را برآورده می کند، قدرتمند می سازد.

معلومات بیشتر در مورد CGP را می توان در قسمت تمویل مالی پیدا کرد.

منابع و نشریات

طیف گسترده ای از منابع و نشریات در وب سایت دفتر منافع چند کلتوری تحت بخش پالیسی و منابع موجود است.

لیست خدمات

لیست خدمات، مشخصات تماس را برای خدمات موجود در آسترالیای غربی از طرف سازمان های دولتی و غیردولتی و گروپ های بیزنس بشمول هنر، تفریحات و سپورت، حمایت از خانواده و صحت ارائه می دهد.

ما از نظرات شما استقبال می کنیم

دفتر منافع چند کلتوری از نظرات جامعه استقبال می کند. اگر مسئله مهمی دارید که می خواهید با ما مطرح کنید یا در مورد تنوع کلتوری در آسترالیای غربی سوالی دارید، لطفاً به harmony@omi.wa.gov.au ایمیل کنید.

برای کسب معلومات بیشتر در مورد ابتکارات و پروگرام های دفتر منافع چند کلتوری، لطفا با ما تماس بگیرید:
دفتر منافع چند کلتوری

Office of Multicultural Interests
140 William Street
Perth WA 6000

تلفون: (08) 6552 7300

ایمیل: harmony@omi.wa.gov.au

وبسایت: www.omi.wa.gov.au